中华人民共和国广东海事局

航 行 通 告

粤航通(桥)〔2021〕0122 号

————————————————
深中通道 S07 标“天一号”运输架设箱梁

（第 27 片）及返航航行通告

各有关单位、船舶：
中铁大桥局深中通道 S07 标项目部定于 8 月 2 日—3 日开

展“天一号”运输架设箱梁（第 27 片）及返航作业，为保障水
上交通安全，现将有关事项通告如下：

一、作业船舶：天一号、海锦 6 号、盐中捞 36。
二、运输及返航路线：自深中通道 S07 标出海平台（中山

中铁铁架码头），至横门东水道 9 号灯浮——横门东水道 8-1
号灯浮——沿施工栈桥下游——龙穴南水道 2号灯浮横越——
伶仃航道 32 号灯浮横越——深中通道 S04 标 11-12 号墩附近。
架设完成后按原路线返航至深中通道 S07 标出海平台。

三、运输时间：8 月 2 日 0600 时-0830 时。
管制要求：0610 时-0625 时，所有船舶不得在横门东水道

9 号灯浮至 8-1 号灯浮航道内与“天一号”追越和对遇。预计
0730 时-0740 时横越龙穴南水道，0740 时-0750 时横越伶仃航
道。

四、返航时间：8 月 3 日 0800 时-1030 时。预计 0830 时
-0835 时横越伶仃航道，0835 时-0840 时横越龙穴南水道，1010
时-1025 时在横门东水域航行。

五、请过往船舶主动避让，加强了望，按规定守听 VHF16
频道，听从现场海巡船指挥。如提前或推迟作业，以现场海巡
船通告为准。

2021 年 7 月 30 日

注：1、广东海事局深中办电话/传真：0760-85281820。
2、本通告可在以下方式查询：交通运输部海事局网站(www.msa.gov.cn)的“航行通告”栏目，广东

海事局网站(www.gdmsa.gov.cn)“海事专题”下“港珠澳大桥深中通道海事安全信息”栏目，微信公众
号“广东海事深中发布”主菜单“实时信息”栏“航行通告”。